
Lundi à samedi, toute l’année  
(sauf jours fériés)

Lundi à samedi, toute l’année  
(sauf jours fériés)

HEUDEBOUVILLE  ÉCOPARC CLOS DESRUETS

HEUDEBOUVILLE  ÉCOPARC  CLOS DESRUETS

LOUVIERS RENDEZ-VOUS BUS

LOUVIERS RENDEZ-VOUS BUS

→

→

LOUVIERS Rendez-Vous Bus  4:30  5:30  6:30  7:30  8:30  9:30 10:30 11:30
Hôpital  4:32  5:32  6:32  7:32  8:32  9:32 10:32 11:32
Plaine des Loisirs  4:33  5:33  6:33  7:33  8:33  9:33 10:33 11:33
Paris  4:34  5:34  6:34  7:34  8:34  9:34 10:34 11:34
Jean Zay  4:35  5:35  6:35  7:35  8:35  9:35 10:35 11:35
La Plaquette  4:36  5:36  6:36  7:36  8:36  9:36 10:36 11:36
Les Cascades  4:37  5:37  6:37  7:37  8:37  9:37 10:37 11:37
Hélène Boucher  4:37  5:37  6:37  7:37  8:37  9:37 10:37 11:37
Moulin à Vent  4:41  5:41  6:41  7:41  8:41  9:41 10:41 11:41
Les Tilleuls  4:42  5:42  6:42  7:42  8:42  9:42 10:42 11:42
Les Érables  4:42  5:42  6:42  7:42  8:42  9:42 10:42 11:42
Les Platanes  4:42  5:42  6:42  7:42  8:42  9:42 10:42 11:42
Les Chênes  4:43  5:43  6:43  7:43  8:43  9:43 10:43 11:43
Les Tilleuls  4:43  5:43  6:43  7:43  8:43  9:43 10:43 11:43
Centre Routier  4:44  5:44  6:44  7:44  8:44  9:44 10:44 11:44
Fosse Moret  4:45  5:45  6:45  7:45  8:45  9:45 10:45 11:45
Sous-Maillé  4:46  5:46  6:46  7:46  8:46  9:46 10:46 11:46
Les Brelondes  4:48  5:48  6:48  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48
La Butte à Colas  4:48  5:48  6:48  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48
HEUDEBOUVILLE Clos Desruets  4:52  5:52  6:52  7:52  8:52  9:52 10:52 11:52

12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30
12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32
12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33
12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34
12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35
12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42
12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42
12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42
12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44
12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52

HEUDEBOUVILLE Clos Desruets  5:00  6:00  7:00  8:00  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
La Butte à Colas  5:02  6:02  7:02  8:02  9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02
Centre Routier  5:02  6:02  7:02  8:02  9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02
Fosse Moret  5:03  6:03  7:03  8:03  9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
Sous-Maillé  5:03  6:03  7:03  8:03  9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
Les Brelondes  5:04  6:04  7:04  8:04  9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
Les Tilleuls  5:04  6:04  7:04  8:04  9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
Les Érables  5:04  6:04  7:04  8:04  9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
Les Platanes  5:05  6:05  7:05  8:05  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Les Chênes  5:05  6:05  7:05  8:05  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Les Tilleuls  5:06  6:06  7:06  8:06  9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Moulin à Vent  5:07  6:07  7:07  8:07  9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07
Hélène Boucher  5:08  6:08  7:08  8:08  9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Les Cascades  5:08  6:08  7:08  8:08  9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
La Plaquette  5:09  6:09  7:09  8:09  9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
Jean Zay  5:09  6:09  7:09  8:09  9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
Paris  5:10  6:10  7:10  8:10  9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
Plaine des Loisirs  5:15  6:15  7:15  8:15  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Hôpital  5:17  6:17  7:17  8:17  9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
LOUVIERS Rendez-Vous Bus  5:22  6:22  7:22  8:22  9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22


